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Yttrande från Knivsta kommun – Granskning av 
uppsikt och styrning av VA-verksamheten 

Bakgrund 

Knivsta kommuns revisorer har den 6 mars 2024 inkommit med en skrivelse till 
kommunstyrelsen (KS) och samhällsutvecklingsnämnden (SUN) med frågor gällande 
kommunens VA-verksamhet. Revisorerna önskar svar på frågorna senast den 30 juni 
2024. 
 
Revisionsfirman EY har på uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer 
genomfört en granskning av uppsikt och styrning av VA-verksamheten i Knivsta 
kommun.  

Med utgångspunkt från granskningens resultat rekommenderar revisorerna 
kommunstyrelsen (KS) och samhällsutvecklingsnämnden (SUN) att:  

• Säkerställa att en aktuell vattentjänstplan upprättas.  

• Överväga om kommunen behöver en egen VA-kompetens för att säkerställa 
att kommunen kan agera självständigt gentemot VA-huvudmannen.  

• Aktivt följa upp arbetet med VA-frågor, inklusive kommunens anslutning till 
Käppalanätverket.  

 
Kommunstyrelsen besvarar enbart det sista yrkandet. Samhällsutvecklingsnämnden 
besvarar samtliga yrkanden.  

Nämndens svar på revisorernas rekommendationer 

Kommunstyrelsen (KS) tackar för utförd granskning och motsätter sig inte de 
slutsatser som granskningen kommit fram till.  

Sammanfattning 

Aktivt följa upp arbetet med VA-frågor, inklusive kommunens anslutning till 
Käppalanätverket 

Förvisso ingår ordföranden för kommunstyrelse (KS) respektive 
samhällsutvecklingsnämnd (SUN) i styrelsen för Knivstavatten, men för att säkerställa 
att respektive nämnd får erforderlig återrapportering om VA-verksamheten föreslås 



 

 

2 (2) 
 

att en dialog initieras med Roslagsvatten i syfte att möjliggöra en rapportering i 
samband med delårsuppföljning och helårsuppföljning.  

Samhällsbyggnadskontoret ansvarar för att initiera dialog med Roslagsvatten samt 
tillse att eventuella styrdokument uppdateras för att säkerställa att återrapportering 
sker.  

 

 

Matilda Hübinette 

 Kommunstyrelsen ordförande 
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